CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua Visconde de Ouro Preto, 435 - CEP 37.925-000 - Centro - Piumhi/M<

CNPJ: 04.889.589/0001-81 Site: www.piumhi.mg.leg.br
E-mail: apoio@camarapiumhi.mg.gov.br Telefone: (37) 3371-1551 /1384

OFÍCIO n° 345/2023

Piumhi, 28 de agosto de 2023.

A Suas Excelências os Senhores
Carlos Leonel de Oliveira - Presidente da CSPPMUC
Reinaldo dos Reis Silva - Vice-Presidente da CSPPMUC
Gilvan Antônio da Silva - Secretário/Relator da CSPPMUC
José Welington da Silva - Suplente da CSPPMUC

Assunto: Denúncia n° 019/2023 recebida pelo serviço de Ouvidoria online- Carros quebrados
na Rua, veículos abandonados - (Tito Ulisses/Querubino Mourão) - Procedimento n° 044/2023.

Senhor Presidente e demais membros da CSPPMUC,

Encaminhamos a Vossas Excelências, em anexo, com fulcro no art. 2o da Resolução
n° 02, de 04 de junho de 2019, a Denúncia n° 019/2023, recebida pelo serviço de Ouvidoria online

da Câmara Municipal de Piumhi em 28/08/2023 referente aos Carros quebrados na rua, veículos
abandonados - (Rua Tito Ulisses/Querubino Mourão) - Procedimento n° 044/2023.

Respeitosamente,

JAQUELINE APARECIDA DE SOUZA
•o-OAB/MG 116.237Assessor Jurídico - OAB/MG n°. 176.192

I^KM^í
Ketley Cristina Machado Silva Souza

Assessora Legislativa

CÂMARA MUNICIPAL^DE PIUMHI

Assi

http://www.piumhi.mg.leg.br
mailto:apoio@camarapiumhi.mg.gov.br

Ketley C. M. S. Souza

De: Ketley C. M. S. Souza
Enviado em: segunda-feira, 28 de agosto de 2023 15:25
Para: carlosleonel032@gmail.com; reinaldopc10@hotmail.com; gilvanpenedos90123

@gmail.com; ze.welington66@gmail.com
Assunto: Enc. Denúncia n° 19/2023 Proc. 044/2023 Carros quebrados
Anexos: 2023-08-28 Den_Ouv_Carros_Queb_Querob_.pdf; 2023-08-28 Of_345_

Enc_CSPPMUC_ Den_019_Carros_Queb_Querob_.pdf

A Suas Excelências os Senhores
Carlos Leonel de Oliveira - Presidente da CSPPMUC
Reinaldo dos Reis Silva - Vice-Presidente da CSPPMUC
Gilvan Antonio da Silva - Secretário/Relator da CSPPMUC
José Welington da Silva - Suplente da CSPPMUC

Encaminho em anexo, o Ofício n 2 345/2023, referente à Denúncia ns 019/2023 - Procedimento 044/2023 -
Ouvidoria On-line: Carros quebrados
na rua, veículos abandonados - (Rua Tito Ulisses/Querubino Mourão).

Respeitosamente,

Ketley Cristina Machado Silva Souza
Assessora Legislativa

1

mailto:carlosleonel032@gmail.com
mailto:reinaldopc10@hotmail.com
gmail.com
mailto:ze.welington66@gmail.com